Cascade 14J-CFR-2A-0125
Algemene kenmerken
Prijs € 11.950
Merk Cascade
Subcategorie Rotator
Bouwjaar 2026
Kleur Anders
Algemene staat Erg goed
Referentie 9276
Cascade 14J-CFR-2A-0125
Omschrijving
Cascade 14J-CFR-2A-0125 Capaciteit bij LZP op vorken : 1900 kg @ 500 mm Capaciteit bij LZP als klem : 1400 kg @ 500 mm
Framebreedte : 1050 mm Framehoogte : 748 mm Openingsbereik over de vorken: 555 mm - 1770 mm VorkenBxDxl : 125 mm x 40
mm x 1200 mm Minimale vorkenbordbreedte : 617 mm Openingsbereik tussen de vorken: 305 mm - 1520 mm Gewicht : 475 kg
Accessoires